
Zarządzenie Nr 246/2021 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 04 listopada  2021 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ostrów Wielkopolski na 2021 rok. 

       Na podstawie art. 257 § 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm./ zarządzam co następuje: 

§1. W Uchwale Nr XXVI/266/2020 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia  

30 grudnia 2020 roku zmienionej: 

 

Zarządzeniem Nr 1/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 04 stycznia 2021 roku, 

Zarządzeniem Nr 20/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 19 stycznia 2021 roku 

Zarządzeniem Nr 28/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 28 stycznia 2021 roku 

Uchwałą Nr XXVII/274/2021 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 29 stycznia 2021 roku 

Zarządzeniem Nr 34/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 29 stycznia 2021 roku 

Zarządzeniem Nr 39/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 10 lutego 2021 roku 

Zarządzeniem Nr 48/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 15 lutego 2021 roku 

Uchwałą Nr XXVIII/280/2021 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 23 lutego 2021 roku 

Zarządzeniem Nr 56/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 01 marca 2021 roku 

Zarządzeniem Nr 62/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 10 marca 2021 roku 

Uchwałą Nr XXIX/294/2021 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 19 marca 2021 roku 

Zarządzeniem Nr 75/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 24 marca 2021 roku 

Zarządzeniem Nr 81/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 01 kwietnia  2021 roku 

Zarządzeniem Nr 82/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 01 kwietnia  2021 roku 

Zarządzeniem Nr 90/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 02 kwietnia  2021 roku 

Uchwałą Nr XXXI/306/2021 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 23 kwietnia 2021 roku 

Zarządzeniem Nr 102/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 26 kwietnia  2021 roku 

Zarządzeniem Nr 111/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 30 kwietnia  2021 roku 

Zarządzeniem Nr 116/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 07 maja  2021 roku 

Zarządzeniem Nr 128/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 14 maja  2021 roku 

Uchwałą Nr XXXII/315/2021 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 28 maja 2021 roku 

Zarządzeniem Nr 140/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 31 maja  2021 roku 



Zarządzeniem Nr 144/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 07 czerwca  2021 roku 

Uchwałą Nr XXXIII/328/2021 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 28 czerwca 2021 roku 

Zarządzeniem Nr 168/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 28 czerwca  2021 roku 

Zarządzeniem Nr 179/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 12 lipca  2021 roku 

Zarządzeniem Nr 181/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 26 lipca  2021 roku 

Zarządzeniem Nr 182/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 26 lipca  2021 roku 

Zarządzeniem Nr 196/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 25 sierpnia  2021 roku 

Uchwałą Nr XXXV/344/2021 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 06 września 2021 roku 

Zarządzeniem Nr 205/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 10 września  2021 roku 

Zarządzeniem Nr 212/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 22 września  2021 roku 

Uchwałą Nr XXXVI/357/2021 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 30 września 2021 

roku 

Zarządzeniem Nr 223/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 04 października  2021 

roku 

Zarządzeniem Nr 233/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 14 października  2021 

roku 

Zarządzeniem Nr 234/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 15 października  2021 

roku 

Uchwałą Nr XXXVII/366/2021 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 29 października  

2021 roku 

Zarządzeniem Nr 241/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 29 października  2021 

roku 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 zwiększa się dochody budżetu o kwotę 571.270,18 do kwoty 100.973.888,06 z 

tego: 

 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 571.270,18 do kwoty 98.433.151,14 

2. w załączniku Nr 1 do uchwały, o której mowa w § 1 wprowadza się zmiany określone 

załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

3. w § 1 ust. 2 pkt. 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 548.191,90 

do kwoty 29.904.826,07. 

4. w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 571.270,18 do kwoty 

112.027.645,81  z tego: 



- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 571.270,18 do kwoty 96.734.356,15 

- określa się wydatki majątkowe na kwotę 15.293.289,66. 

5. w załączniku Nr 2 do uchwały, o której  mowa w § 1 wprowadza się zmiany określone 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

6. w § 1 ust. 2 pkt. 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 548.191,90 

do kwoty 29.904.826,07. 

7. w załączniku nr 3 do uchwały, o której mowa w § 1 wprowadza się zmiany określone                   

załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia 

8. w załączniku nr 4 do uchwały, o której mowa w § 1 wprowadza się zmiany określone                   

załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia 

 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski  

/-/ Piotr Kuroszczyk  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 246/2021 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 04 listopada  2021 r.  

      

      W związku z   istniejącymi potrzebami wprowadza się zmiany  w budżecie gminy na rok 

2021 po stronie dochodów i wydatków. 

 

 

I.  DOCHODY; (Załącznik Nr 1) 

 

1. Dział 801 rozdział  80153 Wojewoda Wielkopolski decyzją FB.I.3111.135.2021.6 z 

dnia 20 października 2021 r. zwiększył plan dotacji celowej o kwotę 766,90 z 

przeznaczeniem na  wyposażenie szkół w podręczniki , materiały edukacyjne lub  

ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez 

osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne. 

2. Dział 852 rozdział 85219 Wojewoda Wielkopolski decyzją FB.I.3111.342.2021.14 z 

dnia 19 października 2021 r zwiększył plan dotacji celowej o kwotę 23.078,28  na 

wypłatę dodatków wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego 

zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w 

środowisku w roku 2021. 

3. Dział 855 rozdział 85501 Wojewoda Wielkopolski decyzją FB.I.3111.349.2021.7 z 

dnia 14 października 2021 r. zwiększył plan dotacji celowej o kwotę 330.000,00 na 

realizację ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. 

4. Dział 855 rozdział 85502 Wojewoda Wielkopolski decyzją FB.I.3111.364.2021.3 z 

dnia 21 października 2021 r. zwiększył plan dotacji celowej o kwotę 211.200,00 oraz 

rozdział 85513 Wojewoda Wielkopolski decyzją FB.I.3111.364.2021.3 z dnia 21 

października 2021 r. zwiększył plan dotacji celowej o kwotę 845,00 na uzupełnienie 

środków na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, w związku z coroczną 

waloryzacją wysokości ww. świadczenia od 1 stycznia  



5. Dział 855 rozdział 85503 Wojewoda Wielkopolski decyzją FB.I.3111.194.2021.3 z 

dnia 04 listopada 2021 r. zwiększył plan dotacji celowej o kwotę 50,00 na realizację 

zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

6. Dział 855 rozdział 85513 Wojewoda Wielkopolski decyzją FB.I.3111.299.2021.6 z 

dnia 21 października 2021 r. zwiększył plan dotacji celowej o kwotę 5.330,00 na 

opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna. 

 

 

II.  WYDATKI:  (Załącznik Nr 2)   

  

 

1. Dokonuje się zwiększenia w wydatkach w dziale 801, 852,855  , zgodnie z otrzymanymi  

decyzjami . 

2. Dokonuje się przesunięcia pomiędzy grupami w dziale 010 rozdział 01095 o kwotę  

2 490,10. 

3. Dokonuje się przesunięcia pomiędzy grupami w dziale 801 rozdział 80195 o kwotę 

1.158,00. 

 

III. WYDATKI MAJĄTKOWE:  (Załącznik Nr 4)   

 

Dokonuje się przesunięć w wydatkach majątkowych w dziale 801 rozdział 80101  o kwotę 

46.000,00 pomiędzy zadaniami: 

 

z zadania : ,, Daniszyn – przebudowa kotłowni i budynku Szkoły Podstawowej ‘’ 

do zadania : ,, Gorzyce Wielkie  – przebudowa kotłowni i budynku w Szkole Podstawowej’’. 

 

 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski  

/-/ Piotr Kuroszczyk 

  

 

 


